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Diadema, 16 de dezembro de 2016.

LISTA DOS PROVAVEIS FORMANDOS DO 2° SEMESTRE DE 2016 DOS
CURSOS DE CIENCIAS — LICENCIATURA, CIENCIAS AMBIENTAIS,
BIOLOGICAS, ENGENHARIA QUIMICA, FARMACIA,

CIENCIAS

QUIMICA E QUIMICA INDUSTRIAL, DO CAMPUS DIADEMA.

Prezados,

Segue a Lista dos Provaveis Formandos do 2° semestre de 2016. A

Colacéo de Grau estd com data prevista de 10/03/2017, de acordo com a

Portaria Normativa ProGrad n° 07 de 29 de novembro de 2016.

Mais informacbes a cerca do evento, assim também como a Lista

Final dos Formandos, serdo publicadas posteriormente.

CIENCIAS - NOTURNO
ALINE DOMINGUES REBECCA
AMANDA PRILIP DO CARMO
ELIZABETE GUITZEL
FABIOLA OLIVEIRA DO NASCIMENTO
FLAVISTON FERREIRA PIRES
GISLAINE GOMES DA SILVA
JEFFERSON MENDES DO NASCIMENTO
LUCIANA SILVA SOARES
MARCELA OLIVEIRA GARCIA
MARCIO JOSE AGUIAR GOMES
MARCIO PERONI LEMOS
MARIANNE ANDRADE NOGUEIRA DE OLIVEIRA
PAMELLA MAYUMI DIAS INAMORI
PAULO HENRIQUE APARECIDO

84712
76115
63479
85066
84770
78022
63593
78041
61809
62010
78046
78021
68629
77935
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RAQUEL SANTOS PALMA 78621
RAYSSA SANTOS MOREIRA 68603
VILMA ZULMA AVALOS 77975
CIENCIAS - VESPERTINO
ALEX DE ALMEIDA CASTRO 77807
AMANDA DE LIMA PEREIRA 84552
ANA CAROLINA DE ASSIS ROCHA 68624
ANA LUCIA CARVALHO VALIENGO 77819
CRISTIANE FELIX MARTINS CORTEZ 77857
ERIKA NOBETANI 84520
FERNANDO DE JESUS GUILGER 61989
GABRIELA APRIGIA MONTEFERRANTE 84767
GABRIELA VARGAS DA SILVA 77922
GUILHERME FERNANDES MOGADOURO DE SOUZA 77929
GUILHERME JANSEN LACERDA DAS MERCES 61731
HELEN WANDERLEY FERNANDES PEREIRA 68623
PEDRO RODRIGUES DA SILVA 84839

RUBIA DE FATIMA ANTUNES MARTINS FERNANDES 84843

CIENCIAS AMBIENTAIS

ALINE MARTINS VICENTIN 87550
AMANDA MORELLI 68365
ARIANE CARVALHO DA CRUZ 68367
BARBARA RODRIGUES RICCOMINI 85223
BEATRIZ BONFIM DA SILVA 71338
BRUNA ELIAS PASSARETTI 70347
ERIKA IMATO NAGANO 63285
FERNANDA CRISTINA ROMERO 68385
IAN YOSHIO OHTA PRIMO 70350
LETICIA MOREIRA VIESBA 70351
MAIRA RODRIGUES NASCIMENTO 68395
MARIANA DA SILVA ALVES 85437
MARJORY ARAUJO SANTOS 78768
MARY ISHIMINE NISHITA 68409
MAYARA CORAZZA RODRIGUES 68415
PAMELA MACEDO DA SILVA 78778
SERGIO RODRIGUES HONDA 68445
TATIANA SATIKO TERADA HORIMOUTI 70345
THAMARA SAUINI 79003
THIAGO TAVARES VIDOCA DO NASCIMENTO 71366
WILLIAN REIS DE SANTANA 78818
YASMIN COSME LIMA 68455
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YURI DE SOUZA HAGIWARA 68665
CIENCIAS BIOLOGICAS
ANDREIA RODRIGUES DE CARVALHO PITTA LIMA 78201
ANDRESSA GABRIELA SOLIANI 63120
BARBARA SILVA TAGE DE SOUZA 85084
BIANCA BARNA FERNANDES 85138
BRUNA ESPINOSA BOLOCHIO 78215
CAMILA DE OLIVEIRA FERREIRA 85086
CAMILA KAORI IHA 84936
DANIELLE DE SOUZA FERRIS 78229
DANTE CAVALHERO GARCIA 78230
DEBORA SANTOS DA SILVA 69737
ELAINE FERNANDES DE MORAIS 78237
FILIPE FERREIRA DOS SANTOS 78241
FLAVIA MOBILI 79000
GIANNINA PIATTO CLERICI 78244
GIOVANNA LEMOS CONVERSANO 78808
GIULIANA ARAUJO DE MELLO 85135
GUILHERME PRATA GONCALVES 78245
GUSTAVO COLUCCI OLIVEIRA 69750
HELENA MATSUSHIGE 61366
JOAO VICTOR SILVA NANI 87793
JULIA MONTENEGRO DE SENA FERREIRA 78252
JULIA VAZ ERNESTO 78268
JULIANA NAOMI TANAKA 69673
KAMILA AGUIAR RODRIGUES DE JESUS 61374
LETICIA ROCHA DA SILVA 69674
MARIA CAROLINA RODELLA MANZANO 85080
MARIA OLIVIA FIGUEIROA 78294
MARIANA SUGA 69679
MARJORIE NUNES CHAVES 69685
PAMELLA DEZIDERA DA SILVA 78349
VANESSA DOS SANTOS ALBERICO 78476
VICTOR COLOMBO NETO 78481
VINICIUS MAXIMO SECANHO 61414
ENGENHARIA QU"\/IICA - INTEGRAL
ANA CAROLINA FERRAZ FERRARINI 78628
ANDRE PAES DE BARROS DE CARA 63114
ANDRESSA DE ANDRADE CRAVEIRO 61167
ARTUR GUISELINI BIRELLO 70081
CAMILA MARIANO FASCINI 78634
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CASSIO GOMI 61242
CLAUDIA YAE MIZUTA 69190
CYNTHIA FERNANDES FERRO ANGI 63125
DOUGLAS DE ALMEIDA GIARDINI 61248
GUILHERME HENRIQUE DOS SANTOS 63225
HENRIQUE HIDEYUKI FUKUSHIMA 63284
JESSICA SAO LEANDRO SIGRIST 69746
KARINA VIEGAS BRANDAO 61450
LEANDRO MARQUES BOSSO 69699
LEILA ARAUJO NEPOMUCENO DUARTE 78248
MARCO ANTONIO ZUANAZZI GIL 55605
MARIA BEATRIZ DE JESUS LUIZ DA MOTTA 71144
MARIANA MARTINS LEONI PEREIRA 78986
MARIANA SILVA LIMA 77822
MARIANE SPERA CURTI 69714
MATHEUS RUSSO SETIN 78267
MAURICIO GUERINO MINATEL 79012
NATHALIA ROMANZINI BASTOS 69721
PAMELA DE MELLO 63415
PEDRO GARCIA GIACON 56229
PRISCILA YUKARI YOKOYA 69712
RODRIGO BONATO BARROSO RIBEIRO 61279
THAIS BERDYJ LUCHETTA 69700
THIAGO RIBEIRO MIRANDA 78572
VICTOR FARNEZE DE CAMARGO 61315
VICTOR FERNANDES GARCIA 63732
VICTOR JUN IKEDA 61321
ENGENHARIA QUiMICA - NOTURNO
BARBARA AMBROSIO ARCHANJO 71130
BRUNO LUIS POSSANI COSTALONGA 61201
CAIO LIMA BISPO 69762
CHARLES NOVICKIS 69771
DANILO RODRIGUES RUAS 63676
EDIVALDO BERNARDINO DE MELO 61292
GABRIELA DESTRO 61362
JULIANA PENARANDA GOVATO 63649
JULIANA RIBEIRO DE ALMEIDA 69187
LIVIA DE SIQUEIRA ESTEVAM 61462
LUCAS JUSTUS FEREZ 69767
PEDRO CARLOS CHIARI 69910
RODOLFO LOPES RIBEIRO 70086
WILIAN SOUZA DA CRUZ 69924
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WILLIAM HENRIQUE SAMBUICHI
WILLIAM RODRIGUES DE OLIVEIRA

FARMACIA - INTEGRAL
ADRIANA MARIA CARDOSO NOGUEIRA

ALEKSANDRO MARTINS BALBINO

BEATRIZ TAVARES FERREIRA

DANIELA CECILIA ORTIZ DE ORUE UBALDO
MICHELLE CRISTINA DE FREITAS ZECHIN
NATHALIA FISCHER FINAZZI PORTO
PAMELLA HUBINGER QUEIROZ DOS SANTOS
PATRICIA CABALLIERI ANTUNES DE CARVALHO
RAFAEL AUGUSTO MANTOVANI SILVA
RAQUEL FARIA DA SILVA

TAMY NAKABAYASHI

THAIS LOURENCO RAMOS

THIAGO YAMAKAWA TEIXEIRA

FARMACIA - NOTURNO
ADRIANA MIYASHIRO

ALBERTO BAFFINI DE PAULA
ANA CLARA DOS SANTOS
BARBARA VRUNSKI MOREIRA
BEATRIZ DA SILVA FERREIRA
CAMILLA RIBEIRO DAL PICOLO
FERNANDA OLIVEIRA TAVEIRA
FERNANDA TERUEL MACHADO
GABRIELA ARAUJO DE AZEVEDO
JESSICA DE SOUZA FIGUEIREDO
JESSICA FILADELFO SECCO
JULIANA CHINEN

JULIANA HIROMI BABA

JULIO CESAR CORREA CAMPOS
LINA TIEMI NEPOMUCENO

LIVIA BRAGA DE OLIVEIRA
LUANA CHIARADIA WOLFF BARREIROS
MARIANA PALMEIRA BEZERRA
MARINA DE GOES BERNARDINI
MARINA DE PAULA SILVA
MARINA TERESSAM FERRO
MAYTHE DE LIMA CANCIAN
NATASHA BARROS ALGABA
ORNELA LUIZA COPPINI

61530
61532

78714
71014
61428
67664
67654
61467
76389
63658
68622
62346
61525
78791
67685

61464
63664
70092
70093
55640
61433
71054
76198
68530
67643
63733
63736
68552
61705
68598
70117
62347
61459
70119
71015
63775
68595
63779
68586
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PRISCILA MOURA CUNHA 61471
RENATO DE MORAES 63764
ROSYANNE MICHELE MARQUES DE OLIVEIRA 61823
SARAH FRANCO FIGUEIRA 68634
SIMONE SILVA MADURO 68637
TARSILA HELENA FALCONE GUIMARAES 63660
VANESSA MIRANDA VALPETERIS 68450
QUI’I\/IICA - INTEGRAL
ALESSANDRA STACCHINI MENANDRO 86926
AMANDA ALINE BARBOZA 78629
ANA BEATRIZ CATEL 77849
BEATRIZ CRISTINA DE OLIVEIRA ROCHA 84711
BIANCA DOS SANTOS OLIVEIRA MATEO 71043
CAMILA FELIX DA SILVA 71045
FLAVIA REGO DE AQUINO 77839
FLAVIA TAVARES DA SILVA 68366
GIULIA BRICK GRECCO 77739
JADE SIMOES DE CASTRO 77833
JESSIKA BOAVENTURA PEREIRA 84791
JULIANA DARIVA MORGANTI 68516
KARINA FERREIRA PERES 84796
LAURA CIPRIANO CRAPINA 77829
LEANDRO SANTOS DA SILVA 84798
LUANA CAROLINE GONCALVES 67674
LUCAS DE OLIVEIRA 68529
LUCAS DOS SANTOS ROCHA 71067
TASSIA EMANUELLE DE OLIVEIRA 84877
QUI’MICA INDUSTRIAL
ALINE ADRIANA NASCIMENTO 76539
CAROLINA MAYUMI FUJISAKI ANZAI 68545
DEBORAH MANHAS 63536
FERNANDA PALAZZO 63684
KARLA GOMES PERNETA 61260
NADILA MAGALHAES MILLAN 70364
NATALIA LUMI NAKAYAMA 68038
TAIMARA DE ANDRADE SILVA 63728
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